
Kód zboží:180 050 160
    

Cena:    17 300 Kč
Cena s DPH: 20 933 Kč

Přetlakový ventil s úpravou pro sport zaplombovaný
Popis zboží:

Přetlakový ventil - plombovaný 4681:

• chrání hadice a armatury před nadměrným námáháním tlakovými rázy, které se 
mohou projevit např. při rychlém zavírání rozdělovačů a proudnic

• vstup: B75, výstup: B75
• úprava obsahuje koleno na odtok, upravená regulace
• pracovní rozsah: 0,2 - 1,6 MPa
• ventil je osazen kolenem pro vývod přebytečné vody - tato varianta je vhodná právě 

pro požární sport

Dle pravidel požárního sportu je nastavení ventilu následující:

• 1,2 MPa - dorost, dospělí

Pro tréninkové účely nebo zásahy není nutné plombování či kalibrace.

Na soutěžích dle pravidel Požárního sportu (kde obvykle tyto ventily zajišťuje pořadatel) musí být přetlakový 
ventil kalibrován a zaplombovaný. Před sezonou musí být dle pravidel přezkoušen. Plombování probíhá u výrobce nebo v 
autorizovaném servisu techniky.

Technické parametry:

Hmotnost 6,80 kg

Max.prac.tlak 1,6 MPa 

Jmen.tlak 0 - 1,6 MPa

Rozměry 230 x 350 x 215 mm

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 1


